ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE

Rua Nereu Ramos, 389 - Herval d’Oeste – SC – 89.610-000 - Fones: 49-3554-0922 – Fax: 49-3554-0132
CNPJ 82.939.430/0001-38 - www.hervaldoeste.sc.gov.br – contato@hervaldoeste.sc.gov.br

1

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
Edital nº 04/2014

Divulga o gabarito preliminar e dá outras
providências relativas ao Concurso Público
nº 01/2014 do Município de Herval d'Oeste.

O Município de Herval d'Oeste, Estado do Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Sr.
Nelson Guindani, e a comissão do concurso público, nomeada por meio da Portaria nº
86/2014 alterada pela Portaria nº 664/2014, representada por sua Presidente, Sra. Lidia
Salete Cervelin, no uso de suas atribuições e segundo dados remetidos pela empresa
responsável pela execução do concurso, torna público o gabarito preliminar e dá outras
providências, conforme segue:

1.  Segue o gabarito preliminar encaminhado pela empresa executora do concurso:

 0
1
 A

u
x

il
ia

r
A

d
m

in
is

tr
a
ti

v
o

0
2
 M

o
to

ri
s
ta

0
3
 O

p
e
ra

d
o

r
d

e
 M

á
q

u
in

a
s
 I

0
4
 O

p
e
ra

d
o

r
d

e
 M

á
q

u
in

a
s
 I
I

0
5
 A

g
e

n
te

 A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
o

0
6
 A

g
e

n
te

 d
e

V

ig
.

A
m

b
ie

n
ta

l

0
7
 A

g
e

n
te

 d
e

V

ig
.
S

a
n

it
á
ri

a

0
8
 A

u
x

il
ia

r
d

e
 S

a
ú

d
e

 B
u

c
a
l

0
9
 A

u
x

il
ia

r
d

e
 S

e
rv

iç
o

s
 S

a
ú

d
e

1
0
 F

is
c
a
l
d

e
 T

ri
b

u
to

s

1
1
 M

o
n

it
o

r
S

o
c
ia

l
-

A
.
A

.
L

u
z

1
2
 M

o
n

it
o

r
S

o
c
ia

l
-

A
s
s
.
S

o
c
ia

l

1
3
 T

é
c
n

ic
o

 e
m

 T
ri

b
u

ta
ç
ã
o

1
4
 A

s
s
is

tê
n

c
ia

 S
o

c
ia

l

1
5
 B

ió
lo

g
o

1
6
 E

n
fe

rm
e
ir

o

1
7
 F

is
io

te
ra

p
e

u
ta

1
8
 F

o
n

o
a
u

d
ió

lo
g

o

1
9
 e

 2
0
 M

é
d

ic
o

 1
0
h

 e
 4

0
h

2
1
 O

d
o

n
tó

lo
g

o

2
2
 P

s
ic

ó
lo

g
o

2
3
 T

e
ra

p
e

u
ta

 O
c
u

p
a

c
io

n
a

l

2
4
 a

 3
1
 A

g
e

n
te

 C
o

m
.
d

e
 S

a
ú

d
e

01 C C A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

02 A A B B B B B B B B B B B A A A A A A A A A B

03 A A C C B B B B B B B B B A A A A A A A A A C

04 C C D D C C C C C C C C C C C C C C C C C C D

05 B B B B D D D D D D D D D B B B B B B B B B B

06 D D B B C C C C C C C C C D D D D D D D D D B

07 D D A A D D D D D D D D D C C C C C C C C C A

08 A A C C D D D D D D D D D C C C C C C C C C C

09 C C D D A A A A A A A A A B B B B B B B B B D

10 B B B B D D D D D D D D D A A A A A A A A A B

11 C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C

12 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

13 D D D D B B A C C D D D D C D B D D D D D D A

14 C B B B D D D B A A B B A C A D A A A A B A C

15 B A A A C B C A D B B B B A B X C C D C B C B

16 A D D D A B B A A B C C B A C D A A C D B A A

17 C B B B B B B D D A C C A B D A C C D D A B D

18 B D A A B B B C B D A A D B D C B D A C B B D

19 D B C C D D D B X B B B B D D D B A C A C D B

20 A A A A A D A D D C A A D D D C B D B B D D A

21 B C C C C C C A C D D D C D C B A C D C B C C

22 D A A A D D C B B C C C A C C A C B B B D C B

23 C A C C D D C C A A B B C A D B D C D B B C D

24 D B C C A A C D B D D D B D B D A B D C B A B

25 A B A A C C A B D C A A C D A C B B C B C B D

X – Questão anulada.

2. Os recursos/impugnações contra as questões e gabaritos preliminares poderão ser
interpostos nos dias 17 e 18/06/14, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2014.

 Herval d'Oeste/SC, 16 de junho de 2014.

 Nelson Guindani     Lidia Salete Cervelin
 Prefeito Municipal     Presidente da CCP

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/